Servicios para tramitar el pasaporte ante la Secretaría de Relaciones Exteriores. Por los servicios y 
documentos necesarios para tramitar el pasaporte en Oficinas Municipales que funcionan como enlace con la Secretaría 
de Relaciones Exteriores, se cobrará la cantidad de $471.31 (Cuatrocientos setenta y un pesos 31/100 M.N.) 

TÍTULO QUINTO 
DE LOS PRODUCTOS 

PRODUCTOS 

CAPÍTULO ÚNICO 

ARTÍCULO 36. Tendrán el carácter de productos, las contraprestaciones por los servicios que preste el Municipio en 
sus funciones de derecho privado, así como por el uso, aprovechamiento o enajenación de sus bienes del dominio